1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 01/2023

RESULTADO DEFINITIVO DE CANDIDATOS COM ATENDIMENTO ESPECIAL

O Prefeito Municipal de Parauapebas - PA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação definitiva de candidatos com atendimento especial no dia
das provas do concurso público para o provimento de vagas do quadro de pessoal da Prefeitura.

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

10139 ADEMIR DE LIMA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

26868 ADRIANO BATISTA DA SILVA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

13298 ALAILSON ALVES DA COSTA BATISTA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

56432 ALAN SILVA GUIMARÃES Auxiliar de Farmácia LEDOR/TRANSCRITOR

45212 ANA CAROLINA ARAUJO COSTA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

24349 ANA CRISTINA LOPES CALDAS Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

13644 ANA KILMA DOS SANTOS Fiscal de Vigilância Sanitária LEDOR

41887 ANA MARIA PEREIRA DOS SANTOS PASCOA Agente de Defesa Civil II PROVA AMPLIADA

31267 ANDRE DA CONCEIÇAO SILVA Instrutor de Práticas Desportivas PROVA AMPLIADA

21091 ARTHUR FERREIRA DORPMULLER NETO Operador de Videomonitoramento PROVA AMPLIADA

46025 ATHOS MARCOS FIGUEIREDO Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

32852 BRUNA ELEN DE ABREU COSTA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

735 CARLOS DANIEL RODRIGUES Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

23114 CÁSSIA ANDRÉA DE AGUIAR LIMA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

51468 CICERO VIEIRA DA SILVA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

53017 CLAUDIO DE SOUSA OLIVEIRA Auxiliar de Farmácia INTERPRETE DE LIBRAS

21259 CLEANE PEREIRA DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

22159 CLEIBIANE DOS SANTOS NOGUEIRA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

9029 CLEIDIANA CARDOSO FERREIRA Pedagogo LEDOR/TRANSCRITOR

11534 CLEYDSON DE SOUZA MARTINS Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

11548 CLEYDSON DE SOUZA MARTINS Auxiliar Operacional PROVA AMPLIADA

8808 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA MATOS Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

2

8919 CONCEIÇÃO DE MARIA VIEIRA MATOS Pedagogo ACESSO A CADEIRANTE

15020 DANIEL ALEF OLIVEIRA MOURA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

38426 DANIEL SILVA DE JESUS Procurador do Município TRANSCRITOR

44476 DANILO DA SILVA CASTRO Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

10787 DANILO DE AQUINO CRISTINO DA SILVA Auxiliar Administrativo LEDOR

41170 DANILO DE AQUINO CRISTINO DA SILVA Auxiliar Operacional LEDOR

12133 DÁRIO BEZERRA FREIRE JÊNIOR Procurador do Município ACESSO A CADEIRANTE

26197 DARLEM HERCITON DOS REIS LOPES Pedagogo INTERPRETE DE LIBRAS

41233 DAVI FERNANDES SILVA Auxiliar Administrativo INTERPRETE LABIAL

13490 DAVI PEREIRA FALCAO Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

8242 DAYNE DE SOUSA RIBEIRO ALMEIDA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

3211 DIEGO BEZERRA MAGALHAES Auxiliar Administrativo TRANSCRITOR

12246 DIEGO SANTANA SILVA Auxiliar de Farmácia INTERPRETE LABIAL

13902 DINAEL CAVALCANTE DIAS Auxiliar Operacional PROVA AMPLIADA

14425 DOMINGOS MENDES JUNIOR Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

15198 EDILSON RODRIGUES DA SILVA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

42823 EDINELLE CRUZ LOBO Farmacêutico-Bioquímico PROVA AMPLIADA

42834 EDINELLE CRUZ LOBO Auxiliar de Farmácia PROVA AMPLIADA

46858 EDINEY BENEDITO PINHEIRO DE Auxiliar de Práticas Desportivas PROVA AMPLIADA

24197 ELCKLYM TEIXEIRA DOS SANTOS Procurador do Município ACESSO A CADEIRANTE

51367 ELY SANDRO COSTA CARVALHO Farmacêutico-Bioquímico ACESSO A CADEIRANTE

24045 ERICK TEIXEIRA DOS SANTOS Operador de Videomonitoramento ACESSO A CADEIRANTE

9287 ERICO RIBEIRO DA SILVA ROSA DE SOUSA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

22428 ERISVANIA PAZ DA SILVA SANTOS Auxiliar de Farmácia PROVA AMPLIADA

9378 ERIVALDA DA CONCEIÇÃO DURAES Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

23815 EVONALDO PEREIRA DAMIAO Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

49103 FELIPE WARMESSON LIMA PEREIRA Auxiliar Administrativo LEDOR

24398 FRANCISCO AHKY ALCANTARA SILVA LIMA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

45451 FRANCISCO RAIFLAN DA CONCEIÇÃO SILVA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

10276 FRANCISCO WILDEGLAN DOS SANTOS SILVA Pedagogo LEDOR/TRANSCRITOR

26439 GABRIEL MARTINS DOS SANTOS Auxiliar Administrativo INTERPRETE LABIAL

48483 GENESON ALVES MARINHO Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

27510 GENIVAL MAGALHÃES CASTRO Agente de Fiscalização e Controle das Relações de Consumo ACESSO A CADEIRANTE

285 GEORGE SOUSA DA COSTA Auxiliar Operacional INTERPRETE LABIAL

24145 GEOVAN DE JESUS SOUSA Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde PROVA AMPLIADA

3

4298 GILBERTO GARIBALDI PARENTE DA COSTA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

37614 GILVAN CONCEIÇÃO DIAS Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

11339 GIOVANE CARVALHO COSTA Instrutor de Artes e Cultura - Artes Plásticas INTERPRETE DE LIBRAS

1030 GIRLANE DIVINA MENEZES DE LIMA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

1063 GIRLANE DIVINA MENEZES DE LIMA Instrutor de Práticas Desportivas INTERPRETE DE LIBRAS

8424 GUILHERME KAWANN DA SILVA SOBRINHO Auxiliar Operacional INTERPRETE DE LIBRAS

5456 GUILHERME KAWANN DA SILVA SOBRINHO Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

36217 IRIS DJANE SOUSA DA SILVA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

54880 ISHALLEN SHIRLLY PRADO BATISTA NEVES Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

26111 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

26138 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES Pedagogo PROVA AMPLIADA

26177 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES Antropólogo PROVA AMPLIADA

16671 JANAINA GABRIELE DE ASSIS BEZERRA Agente de Defesa Civil II PROVA AMPLIADA

2312 JAQUELINE TORRES BRITO Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

523 JAYLSON PEREIRA DA SILVA Operador de Videomonitoramento ACESSO A CADEIRANTE

30827 JEFFERSON RESENDE DE JESUS Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

13776 JENNIFER BEATRIZ DE ARAÊJO DA SILVA Auxiliar de Farmácia PROVA AMPLIADA

4549 JHENNYFFER KELY VIEIRA SILVA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

11962 JHONATAS FREDERICO LOPES Auxiliar de Práticas Desportivas PROVA AMPLIADA

23254 JOÃO PEDRO FONTE PINTO Pedagogo ACESSO A CADEIRANTE

21262 JOARLISON RODRIGUES OLIVEIRA Auxiliar Operacional TRANSCRITOR

20324 JOSE MAICON DANTAS VIEIRA Auxiliar Operacional ACESSO A CADEIRANTE

20311 JOSE MAICON DANTAS VIEIRA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

56761 JOSE MONTEIRO DOS SANTOS Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

40501 JOSE PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

40516 JOSE PEDRO MACHADO DE OLIVEIRA Procurador do Município PROVA AMPLIADA

57127 KARINY EDUARDA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO Auxiliar de Farmácia PROVA AMPLIADA

1581 KAROLINE GOMES DA SILVA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

45809 KATHARYNA ADELAYDE BARBOSA AMARAL Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

40330 LEONARDO DOS SANTOS NOGUEIRA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

13400 LEONARDO LIMA DA SILVA Procurador do Município ACESSO A CADEIRANTE

2004 LORANY OLIVEIRA PINTO COSTA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

25691 LUANA MORAES NASCIMENTO Agente de Defesa Civil II ACESSO A CADEIRANTE

45784 LUCAS FRANÇA DE SOUSA Auxiliar de Práticas Desportivas PROVA AMPLIADA

1106 LUCAS MOURA FERREIRA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

4

50488 LUCELIA PEREIRA BRITO Auxiliar Operacional PROVA AMPLIADA

25646 LUCELIA PEREIRA BRITO Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

3368 LUCIANA DUARTE AZEVEDO Pedagogo INTERPRETE DE LIBRAS

1103 LUCICLEIDE OLIVEIRA REIS Técnico em Saúde Bucal de Atenção Primária a Saúde INTERPRETE DE LIBRAS

13785 LUIZ MARCOS DE LIMA CAVALCANTE Operador de Videomonitoramento PROVA AMPLIADA

1575 LUKAS BATISTA PANTOJA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

36098 MARIA CLAUDIA FRAZAO DE LIMA Operador de Videomonitoramento PROVA AMPLIADA

12707 MARIA DO CARMO DA SILVA RIBEIRO Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

52819 MARIA JHANY DA SILVA MARQUES Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

56662 MARIA JOSE FILHA DINIZ Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

55760 MARIA RITHIELI LOPES LIMA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

10636 MARIO DIEGO DE JESUS LIMA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

3125 MATHEUS PACHECO VAZ Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

11070 MAXWELL NOGUEIRA DA SILVA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

2559 MAYCON BATISTA DA SILVA Técnico em Informática - Manutenção PROVA AMPLIADA

18254 MELQUISEDEC ALVES RODRIGUES Agente Defesa Civil I LEDOR/TRANSCRITOR

56336 MONICA DE NAZARE CARVALHO Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

24755 MONISE MIYUKI BENEVIDES NOGUCHI Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

44544 NAELSON DA SILVA CASTRO Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

46659 NEIVA LUCIA FREITAS Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

28846 ORLENE ARAUJO DOS SANTOS SOUZA Agente de Fiscalização e Controle das Relações de Consumo ACESSO A CADEIRANTE

8653 PABLO SILVA LIMA Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

2846 PALOMA RIBEIRO CORREA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

50322 PATRICIA REIS DA SILVA DE SOUSA Instrutor de Práticas Desportivas PROVA AMPLIADA

39550 PEDRO SARAIVA DA COSTA Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

55140 PEDRO SARAIVA DA COSTA Auxiliar Operacional ACESSO A CADEIRANTE

42156 POLIANE DE SOUSA SILVA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

23648 RAFAEL DE LIMA MACHADO Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

58382 RAIMUNDO FERREIRA NETO Operador de Videomonitoramento PROVA AMPLIADA

26954 RAIMUNDO OLIVEIRA MARQUES Pedagogo LEDOR/TRANSCRITOR

8055 RAQUEL DE FATIMA TALVALES LIMA Auxiliar de Farmácia PROVA AMPLIADA

994 RAYFRAN MESQUITA PONTES Pedagogo LEDOR/TRANSCRITOR

8587 RAYLSON DA SILVA SANTOS Auxiliar Administrativo ACESSO A CADEIRANTE

1867 ROGÉRIO DA COSTA FERREIRA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

12511 SHIRLLEY KAILANE SILVA DOS SANTOS Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

5

43192 SILVIA TEREZA GOMES FURTADO DE SOUZA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

33447 TAYZA CARDOSO DE LIMA Auxiliar Administrativo INTERPRETE LABIAL

36420 TELMA COSTA LUSTOSA SILVA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

48554 THAIRONE FERREIRA BATISTA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

18383 THATIELY DE SOUSA MELO ALVES Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

6911 TIAGO ROSA DA SILVA Auxiliar Administrativo PROVA AMPLIADA

37398 VALÉRIA SILVA ANDRADE Odontólogo de Atenção de Atenção Primária a Saúde INTERPRETE LABIAL

341 VILANILSON OLIVEIRA NUNES Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

26359 VITOR CAUAN COSTA CAMARGO Técnico em Informática - Rede e Softwares LEDOR/TRANSCRITOR

51318 VITOR DOS SANTOS BARBOSA Farmacêutico-Bioquímico PROVA AMPLIADA

3013 WANDERSON FELIPPE MATOS SANTANA Auxiliar Administrativo INTERPRETE DE LIBRAS

42760 WANESSA DIAS VAZ Auxiliar Administrativo LEDOR

53958 WELRIK DOS SANTOS NEVES Auxiliar Administrativo LEDOR/TRANSCRITOR

3083 WENES SILVA FREIRE Analista Ambiental - Engenharia/Tecnologia PROVA AMPLIADA

24435 WILZA DE FÁTIMA SEGUINS DE JESUS Pedagogo LEDOR/TRANSCRITOR

22626 YANE REIS DE ALMEIDA Auxiliar Administrativo INTERPRETE LABIAL

Parauapebas-PA, 31 de outubro de 2023

Darci José Lermen
Prefeito Municipal de Parauapebas

                                                       Realização: